PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от «08» июня 2018 года №15

Об отмене решения совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области
от 28 марта 2018 года № 9 «О принятии изменений и дополнений

в Устав муниципального образования Синявинское городское поселение
муниципального образования Кировский  муниципальный  район
Ленинградской области»

В соответствии с заключением Управления Министерства юстиции Российской   Федерации   по  Ленинградской   области   от  03.05.2018          № 47/01-2432 об отказе в государственной регистрации Решения совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 28.03.2018 №9 «О принятии изменений и дополнений в Устав муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский  муниципальный  район Ленинградской области», совет депутатов решил:

 Отменить решение совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от      28 марта 2018 года № 9 «О принятии изменений и дополнений в Устав муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский  муниципальный  район Ленинградской области».
Глава муниципального образования                                       Ю.Л. Ефимов
Разослано: дело, прокуратура, администрация Синявинского городского поселения